
 Side: 1  Dato: 22 april 2018  Tid: 17:56:33

 Resultat Total - Med point uden mellemtider
 Stævne navn: FUNdamentals 3 2018

 Stævne by: København Ø
 Arrangør: Hovedstadens Svømmeklub

 Overdommer: Axel Larsen
 Stævneleder:

  

 Løb 1, 50m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 1  Molly Overby Traberg  2011  43  1:06.29
 Hovedstadens Svømmeklub  1:11.54

 2  Astrid Harving  2011  17  1:29.47
 Hovedstadens Svømmeklub  2:00.00

 3  Caroline M. Baustert  2011  11  1:43.79
 Hovedstadens Svømmeklub  2:00.00

  -  Caroline Wessel  2010  DNS
 Hovedstadens Svømmeklub

 Løb 2, 50m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 1  Arthur Tolf  2010  42  58.08
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 2  Tunav Chand Penki  2009  33  1:02.99   MD1
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 3  Jakob Johns  2011  33  1:02.99   MD2
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 4  Wilhelm Søgaard Kannerup  2010  24  1:09.38   MD1
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 5  Karl Schiermer Eriksen  2010  24  1:09.38   MD2
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 6  Arthur Holten Hansen  2010  23  1:10.31
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 7  Theo Pouletty Holst  2010  23  1:10.49
 Hovedstadens Svømmeklub  1:07.97

 8  Emil Bech Venø  2010  20  1:14.37
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 9  Kalle Parker French  2010  18  1:16.42
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 10  Alfred Nybo Pontoppidan  2009  15  1:20.48
 Hovedstadens Svømmeklub  1:23.79

 11  William Wichmann-Astow  2011  12  1:27.31
 Hovedstadens Svømmeklub  1:50.00

 12  Jacob Vilhardt  2011  5  1:55.33
 Hovedstadens Svømmeklub

 13  Jeppe Bjørn Balle  2012  4  2:02.96
 Hovedstadens Svømmeklub  2:00.00

 14  Thor Lundorf Jørgensen  2011  4  2:03.16
 Hovedstadens Svømmeklub  2:00.00

 15  Bertil Bjerre Kanstrup  2012  2  2:30.94
 Hovedstadens Svømmeklub  2:00.00

 Løb 3, 25m Crawlben Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 1  Luce Astrid Gade  2012  1:09.37
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 2  Sølve I. F. Christensen  2012  2:25.65
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 Løb 4, 25m Crawlben Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 1  Lucca W. W. Sørensen  2011  1:18.63
 Hovedstadens Svømmeklub

  -  Harald Arndt Nielsen  2011  DNS
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 Oprettet af WinGrodan 1.26.00, Licens til Hovedstadens Svømmeklub
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 Løb 5, 25m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 1  Naja Koch Heschel  2010  30.02
 Hovedstadens Svømmeklub  31.74

 2  Anne-Maj Ahlfors  2010  32.34
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 3  Lisa Wassberg  2011  33.10   MD1
 Hovedstadens Svømmeklub  40.00

 4  Lua Enevoldsen  2010  33.10   MD2
 Hovedstadens Svømmeklub  40.00

 5  Alvilde Schwartz-Petersen  2010  33.96
 Hovedstadens Svømmeklub  37.15

 6  Ursula Harbo  2011  34.46
 Hovedstadens Svømmeklub  37.10

 7  Ursula Bugge  2010  34.75
 Hovedstadens Svømmeklub  34.08

 8  Zoi Asholt  2011  37.01   MD1
 Hovedstadens Svømmeklub  36.22

 9  Alice Legarth Schmidt  2011  37.01   MD2
 Hovedstadens Svømmeklub  36.45

 10  Amani Abdals  2011  37.90
 Hovedstadens Svømmeklub  36.18

 11  Agnete Mortensen  2011  40.27
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 12  Rita Wiuf  2011  40.73
 Hovedstadens Svømmeklub  37.29

 13  Rgmor Kirstine Bonne-Reeh  2011  41.18
 Hovedstadens Svømmeklub  51.85

 14  Konstancija Juskaite  2011  42.22
 Hovedstadens Svømmeklub  39.01

 15  Emily Anna N. Andersen  2011  42.41
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 16  Linnea Cannella  2012  44.01
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 17  Ronja Viola H. Eriksen  2012  44.83
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 18  Signe Ewald Riecke  2011  46.03
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 19  Ella Marie B. Jakobsen  2011  46.39
 Hovedstadens Svømmeklub  48.82

 20  Manola Spellerberg  2012  48.82
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 21  Sofie Ingemann Andersen  2012  48.94
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 22  Alice Gloriam  2012  50.00
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 23  Iben Jæger  2012  51.95
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 24  Ellen Skak Jørgensen  2011  54.99
 Hovedstadens Svømmeklub  48.01

 25  Astrid Schiermer Eriksen  2012  57.62
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 26  Selma Lundsgaard  2012  58.09
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 27  Viktoria S. B. Svensson  2012  1:00.02
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 28  Bellamy Lumen R. Holmberg  2012  1:00.16
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 29  Summayyah Latif  2012  1:03.47
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 30  Vega Buhl  2012  1:09.31
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 31  Emma P. Christiansen  2012  1:15.47
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 32  Luce Astrid Gade  2012  1:16.95
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 33  Frida Bjørk K. Hansen  2012  1:18.49
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

  -  Lilje Kodal  2012  DNS
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

  -  Salma Achiban  2011  DNS
 Hovedstadens Svømmeklub  52.52

  -  Vera Mortensen  2012  DNS
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 Oprettet af WinGrodan 1.26.00, Licens til Hovedstadens Svømmeklub
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 Løb 6, 25m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 1  Hannibal Nimskov  2010  30.22
 Hovedstadens Svømmeklub  4:00.00

 2  Jonathan A. R. Jensen  2011  30.99
 Hovedstadens Svømmeklub  38.90

 3  Frederik G. Jakobsen  2010  32.27
 Hovedstadens Svømmeklub  42.15

 4  Pedro Knudsen  2011  33.99
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 5  Valdemar Kunak  2010  35.59
 Hovedstadens Svømmeklub  42.56

 6  Valdemar O. Schjelde  2011  37.39
 Hovedstadens Svømmeklub  42.01

 7  Arn Arvid A. Jørgensen  2011  38.21
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 8  Mads Porsbjørn de Blanck  2011  39.51
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 9  Vincent Klintø  2011  44.41
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 10  Wilhelm Holger B Willard  2011  44.83
 Hovedstadens Svømmeklub  1:50.00

 11  Noah Natour Svendsen  2010  44.99
 Hovedstadens Svømmeklub  40.00

 12  Zakaria Laajab  2012  47.22
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 13  Oskar Yun Enggaard Have  2011  47.71
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 14  Silas Bayat Pedersen  2011  48.38
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 15  Marcus Henriques  2011  52.18
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 16  Jacob Vilhardt  2011  52.59
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 17  Victor V. R. Ankerdal  2011  52.85
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 18  Oskar Søgård Johansen  2011  52.87
 Hovedstadens Svømmeklub  40.00

 19  Viktor Hindborg  2011  55.43
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 20  Shayaan Khan  2011  56.26
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 21  Erik Ø. Martensen  2012  1:00.22
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 22  Magnus A. Kristiansen  2011  1:05.24
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 23  Harald Arndt Nielsen  2011  1:07.47
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 24  Magnus Svenningsen  2011  1:32.09
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 Løb 7, 50m Rygsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 1  Molly Overby Traberg  2011  64  1:04.08
 Hovedstadens Svømmeklub  1:10.00

 Løb 8, 50m Rygsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 1  Arthur Tolf  2010  45  1:02.25
 Hovedstadens Svømmeklub  1:10.00

 2  Karl Schiermer Eriksen  2010  30  1:11.43
 Hovedstadens Svømmeklub  1:10.00

 3  Arthur Holten Hansen  2010  23  1:17.72
 Hovedstadens Svømmeklub  1:10.00

 4  Theo Pouletty Holst  2010  16  1:28.06
 Hovedstadens Svømmeklub  1:10.00

 Løb 9, 25m Rygsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 1  Agnete Mortensen  2011  31.31
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 2  Naja Koch Heschel  2010  32.44
 Hovedstadens Svømmeklub  33.42

 3  Anne-Maj Ahlfors  2010  36.28
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 4  Lua Enevoldsen  2010  36.99
 Hovedstadens Svømmeklub  40.00

 5  Manola Spellerberg  2012  37.79

 Oprettet af WinGrodan 1.26.00, Licens til Hovedstadens Svømmeklub
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 Løb 9, 25m Rygsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 6  Amani Abdals  2011  37.94
 Hovedstadens Svømmeklub  38.26

 7  Konstancija Juskaite  2011  38.53
 Hovedstadens Svømmeklub  44.21

 8  Ellen Skak Jørgensen  2011  40.45
 Hovedstadens Svømmeklub  40.14

 9  Zoi Asholt  2011  40.93
 Hovedstadens Svømmeklub  36.74

 10  Ursula Bugge  2010  41.37
 Hovedstadens Svømmeklub  35.95

 11  Alvilde Schwartz-Petersen  2010  41.53
 Hovedstadens Svømmeklub  34.73

 12  Ella Marie B. Jakobsen  2011  42.96
 Hovedstadens Svømmeklub  1:07.08

 13  Linnea Cannella  2012  43.02
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 14  Caroline M. Baustert  2011  43.71
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 15  Rita Wiuf  2011  44.35
 Hovedstadens Svømmeklub  46.88

 16  Astrid Harving  2011  48.37
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 17  Lisa Wassberg  2011  49.72
 Hovedstadens Svømmeklub  45.00

 18  Alice Legarth Schmidt  2011  49.81
 Hovedstadens Svømmeklub  46.95

 19  Iben Jæger  2012  50.85
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 20  Rgmor Kirstine Bonne-Reeh  2011  51.99
 Hovedstadens Svømmeklub  42.92

 21  Astrid Schiermer Eriksen  2012  54.19
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 22  Bellamy Lumen R. Holmberg  2012  54.33
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 23  Sofie Ingemann Andersen  2012  54.69
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 24  Emily Anna N. Andersen  2011  55.07
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 25  Viktoria S. B. Svensson  2012  56.16
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 26  Ursula Harbo  2011  56.40
 Hovedstadens Svømmeklub  47.02

 27  Vera Mortensen  2012  58.75
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 28  Summayyah Latif  2012  59.52
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 29  Selma Lundsgaard  2012  1:08.73
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 30  Emma P. Christiansen  2012  1:08.81
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 31  Frida Bjørk K. Hansen  2012  1:12.98
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 32  Lilje Kodal  2012  1:18.17
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 33  Signe Ewald Riecke  2011  1:23.73
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 34  Vega Buhl  2012  1:24.83
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

  -  Ronja Viola H. Eriksen  2012  DNS
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

  -  Salma Achiban  2011  DNS
 Hovedstadens Svømmeklub  59.36

 Løb 10, 25m Rygsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 1  Jakob Johns  2011  32.07
 Hovedstadens Svømmeklub  30.91

 2  Kalle Parker French  2010  32.44
 Hovedstadens Svømmeklub  35.27

 3  Wilhelm Søgaard Kannerup  2010  33.79
 Hovedstadens Svømmeklub  36.08

 4  Valdemar O. Schjelde  2011  36.11
 Hovedstadens Svømmeklub  40.19

 5  Bertil Bjerre Kanstrup  2012  36.19
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 6  Jonathan A. R. Jensen  2011  36.75
 Hovedstadens Svømmeklub  37.37

 7  Tunav Chand Penki  2009  38.20
 Hovedstadens Svømmeklub  35.60

 8  William Wichmann-Astow  2011  40.70

 Oprettet af WinGrodan 1.26.00, Licens til Hovedstadens Svømmeklub
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 Løb 10, 25m Rygsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 9  Valdemar Kunak  2010  41.29
 Hovedstadens Svømmeklub  41.29

 10  Frederik G. Jakobsen  2010  42.18
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.14

 11  Noah Natour Svendsen  2010  43.13
 Hovedstadens Svømmeklub  45.00

 12  Arn Arvid A. Jørgensen  2011  43.48
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 13  Oskar Yun Enggaard Have  2011  45.11
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 14  Pedro Knudsen  2011  46.48
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 15  Marcus Henriques  2011  47.63
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 16  Victor V. R. Ankerdal  2011  52.37
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 17  Erik Ø. Martensen  2012  53.96
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 18  Thor Lundorf Jørgensen  2011  54.89
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 19  Mads Porsbjørn de Blanck  2011  55.40
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 20  Viktor Hindborg  2011  56.70
 Hovedstadens Svømmeklub  10.00

 21  Vincent Klintø  2011  1:00.01
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 22  Oskar Søgård Johansen  2011  1:00.53
 Hovedstadens Svømmeklub  45.00

 23  Wilhelm Holger B Willard  2011  1:03.14
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 24  Jacob Vilhardt  2011  1:06.97
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 25  Silas Bayat Pedersen  2011  1:08.58
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 26  Zakaria Laajab  2012  1:09.65
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 27  Jeppe Bjørn Balle  2012  1:18.63
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 28  Shayaan Khan  2011  1:21.20
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 29  Magnus A. Kristiansen  2011  1:27.27
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 30  Magnus Svenningsen  2011  1:51.95
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 Løb 14, 25m Brystsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 1  Alfred Nybo Pontoppidan  2009  37.19
 Hovedstadens Svømmeklub  40.00

 2  Emil Bech Venø  2010  41.33
 Hovedstadens Svømmeklub  45.00

 3  Hannibal Nimskov  2010  42.40
 Hovedstadens Svømmeklub  45.00

 Løb 15, 50m Brystsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 1  Eva Hagen Rahelt  2010  86  1:04.77
 Hovedstadens Svømmeklub  1:10.85

 2  Caroline Wessel  2010  50  1:17.47
 Hovedstadens Svømmeklub  1:10.00

 3  Andrea Glasius Tischer  2010  41  1:22.49
 Hovedstadens Svømmeklub  1:15.00

 4  Iben Vintersborg  2009  36  1:26.45
 Hovedstadens Svømmeklub  1:15.00

 5  Caroline Marie Rosenmejer  2010  34  1:27.94
 Hovedstadens Svømmeklub  1:15.00

  -  Ida Hansen  2010  DSQ   Hænder v hofte
 Hovedstadens Svømmeklub  1:12.20

 Oprettet af WinGrodan 1.26.00, Licens til Hovedstadens Svømmeklub



 Side: 6  Dato: 22 april 2018  Tid: 17:56:33

 Løb 16, 50m Brystsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 1  Julius Karl Johannsson  2009  54  1:06.56
 Hovedstadens Svømmeklub  1:20.00

 2  August Spellerberg  2009  47  1:09.88
 Hovedstadens Svømmeklub  1:20.00

 3  Alfred N. G. Lindberg  2009  27  1:23.54
 Hovedstadens Svømmeklub  1:15.00

 4  Rasmus Puustinen  2009  26  1:24.75
 Hovedstadens Svømmeklub  1:15.00

  -  Buster Watkin  2008  DSQ   tyvstart
 Hovedstadens Svømmeklub  1:10.00

  -  Sigurd Meiner  2009  DSQ   crawlben v 30m
 Hovedstadens Svømmeklub  1:30.00

  -  Sinus Hartburg-Palmberg  2010  DSQ   arm v hofte
 Hovedstadens Svømmeklub  1:15.00

 Løb 17, 100m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 1  Asta Lukowski  2010  91  1:53.09
 Hovedstadens Svømmeklub  2:11.97

 2  Elisabeth Thastum  2010  76  1:59.67
 Hovedstadens Svømmeklub  1:59.08

 3  Luna Blanka A. Bløcher  2009  67  2:05.10
 Hovedstadens Svømmeklub  2:00.00

 4  Marie Ditlev Bihlet  2010  66  2:05.37
 Hovedstadens Svømmeklub  2:00.00

 5  Silje Fur Frølund  2009  65  2:06.27
 Hovedstadens Svømmeklub  2:04.04

 6  Eva Hagen Rahelt  2010  65  2:06.45
 Hovedstadens Svømmeklub  2:10.00

 7  Saga Høgh  2010  59  2:10.11
 Hovedstadens Svømmeklub  2:10.00

 8  Ingrid Zeller  2010  59  2:10.19
 Hovedstadens Svømmeklub  2:00.00

 9  Ida Hansen  2010  46  2:21.31
 Hovedstadens Svømmeklub  2:35.72

 10  Caroline Wessel  2010  43  2:24.41
 Hovedstadens Svømmeklub  2:30.00

 11  Caroline Marie Rosenmejer  2010  35  2:35.18
 Hovedstadens Svømmeklub  2:15.00

 12  Andrea Glasius Tischer  2010  30  2:42.56
 Hovedstadens Svømmeklub  2:50.00

 13  Iben Vintersborg  2009  21  3:03.50
 Hovedstadens Svømmeklub  2:50.00

 Løb 18, 100m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 1  Benjamin Klarskov  2007  129  1:28.74
 Hovedstadens Svømmeklub  1:36.36

 2  Carl C Stenstrøm Skonberg  2008  103  1:35.61
 Hovedstadens Svømmeklub  1:45.37

 3  Carl Hertel  2009  100  1:36.59
 Hovedstadens Svømmeklub  1:37.73

 4  Louis Pries  2008  96  1:37.88
 Hovedstadens Svømmeklub  2:08.86

 5  Arthur Nøddekær  2009  87  1:41.25
 Hovedstadens Svømmeklub  1:50.00

 6  Silas Oktay Usta-Kølle  2009  78  1:44.87
 Hovedstadens Svømmeklub  1:48.26

 7  Albert Singer  2008  74  1:46.61
 Hovedstadens Svømmeklub  1:55.00

 8  Simon Nyhus  2009  74  1:46.91
 Hovedstadens Svømmeklub  1:53.51

 9  Julius Karl Johannsson  2009  45  2:05.44
 Hovedstadens Svømmeklub  2:00.00

 10  Leif E. Haunstrup Larsen  2010  44  2:06.49
 Hovedstadens Svømmeklub  2:15.00

 11  August Spellerberg  2009  39  2:11.67
 Hovedstadens Svømmeklub  2:10.00

 12  Sinus Hartburg-Palmberg  2010  38  2:13.66
 Hovedstadens Svømmeklub  2:10.00

 13  Alfred N. G. Lindberg  2009  30  2:24.53
 Hovedstadens Svømmeklub  2:10.00

 14  Rasmus Puustinen  2009  29  2:26.24
 Hovedstadens Svømmeklub  2:30.00

  -  Sigurd Meiner  2009  DNS
 Hovedstadens Svømmeklub  2:20.00

  -  Buster Watkin  2008  DSQ   Tyvstart
 Hovedstadens Svømmeklub  1:54.23
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 Løb 19, 200m Medley Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 1  Alma Sofie A. Bløcher  2008  243  3:15.28
 Hovedstadens Svømmeklub  3:42.34

 2  Lucca Marie Byrholt  2007  206  3:26.02
 Hovedstadens Svømmeklub  3:42.38

 3  Lea F. H. Jespersen  2008  204  3:26.92
 Hovedstadens Svømmeklub  3:45.00

 4  Betty Bibeyron-Wara  2008  188  3:32.68
 Hovedstadens Svømmeklub  3:45.00

 5  Aimée Overby Traberg  2009  170  3:39.93
 Hovedstadens Svømmeklub  4:05.00

 6  Alvilde Gemmer Hanghøj  2008  168  3:40.49
 Hovedstadens Svømmeklub  3:45.00

 7  Christiane Dreyer Riis  2009  142  3:53.24
 Hovedstadens Svømmeklub  4:00.00

 8  Andrea Lage  2009  138  3:55.67
 Hovedstadens Svømmeklub  4:30.00

 9  Esther Lærke Lund Cliff  2009  133  3:58.31
 Hovedstadens Svømmeklub  4:00.00

 10  Clara Vestergaard  2008  133  3:58.55
 Hovedstadens Svømmeklub  4:00.00

 11  Josephine S. Christensen  2009  131  3:59.66
 Hovedstadens Svømmeklub  4:30.00

 12  Andrea Busk Strodtmann  2008  129  4:00.65
 Hovedstadens Svømmeklub  3:55.00

 13  Thilde Gammelvind  2008  113  4:11.63
 Hovedstadens Svømmeklub  4:00.00

  -  Alice Zsigri Dyndgaard  2009  DSQ   tyvstart
 Hovedstadens Svømmeklub  4:00.00

  -  Vera Jespersen  2009  DSQ   Efb v/25
 Hovedstadens Svømmeklub  4:30.00

  -  Vigga Jørgensen  2008  DSQ   1 hånd i vend v125m
 Hovedstadens Svømmeklub  3:45.00

 Løb 20, 200m Medley Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 1  Hans Bjørn Legind  2007  181  3:13.47
 Hovedstadens Svømmeklub  3:35.56

 2  Linus Klarskov Vidovic  2007  159  3:21.95
 Hovedstadens Svømmeklub  3:54.77

 3  Simon Voldmester  2007  155  3:23.97
 Hovedstadens Svømmeklub  3:26.18

 4  Asbjørn Zeller  2007  143  3:29.53
 Hovedstadens Svømmeklub  4:06.33

 5  Daniel Emil Lund Cliff  2007  118  3:43.06
 Hovedstadens Svømmeklub  4:00.90

 5  Ib Fang Wang  2007  118  3:43.06
 Hovedstadens Svømmeklub  4:12.44

 7  Konrad Funch Jensen  2007  115  3:45.39
 Hovedstadens Svømmeklub  4:14.19

 8  Ludvig Hedegaard  2007  106  3:51.26
 Hovedstadens Svømmeklub  4:15.00

 9  Vihaan Sanghavi  2008  105  3:52.12
 Hovedstadens Svømmeklub  4:25.00

 10  Rasmus Groule  2007  99  3:56.50
 Hovedstadens Svømmeklub  3:54.26

  -  Villum Alstrøm  2008  DNS
 Hovedstadens Svømmeklub  4:30.00

  -  Anton Wiuf  2008  DSQ   EFB v/75m
 Hovedstadens Svømmeklub  4:25.00

  -  David Bergmann  2008  DSQ   Svøm på maven v/70m
 Hovedstadens Svømmeklub  4:20.00

  -  Frederik Billing  2008  DSQ   Tyvstart
 Hovedstadens Svømmeklub  4:30.00

  -  Konradas Juska  2007  DSQ   Rygsvøm v/30m
 Hovedstadens Svømmeklub  4:07.38

  -  Laust Madsen  2008  DSQ   Crawlarmtag v/125m
 Hovedstadens Svømmeklub  4:30.00

 Løb 23, 100m Medley Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 1  Elisabeth Thastum  2010  87  2:07.49
 Hovedstadens Svømmeklub  2:11.95

 2  Silje Fur Frølund  2009  71  2:16.69
 Hovedstadens Svømmeklub  2:18.17

 3  Ingrid Zeller  2010  64  2:21.43
 Hovedstadens Svømmeklub  2:30.00

 4  Saga Høgh  2010  59  2:25.50
 Hovedstadens Svømmeklub  2:44.50

 5  Luna Blanka A. Bløcher  2009  53  2:30.10
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 Løb 23, 100m Medley Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 Hovedstadens Svømmeklub  2:29.93

  -  Asta Lukowski  2010  DSQ   Svøm på mave v25m
 Hovedstadens Svømmeklub  2:22.68

  -  Marie Ditlev Bihlet  2010  DSQ   svøm på mave v 25m
 Hovedstadens Svømmeklub  2:30.33

 Løb 24, 100m Medley Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 1  Carl Hertel  2009  91  1:51.56
 Hovedstadens Svømmeklub  1:55.96

 2  Louis Pries  2008  88  1:53.03
 Hovedstadens Svømmeklub  2:00.00

 3  Carl C Stenstrøm Skonberg  2008  86  1:53.65
 Hovedstadens Svømmeklub  2:01.21

 4  Silas Oktay Usta-Kølle  2009  77  1:58.18
 Hovedstadens Svømmeklub  2:00.03

 5  Simon Nyhus  2009  62  2:07.01
 Hovedstadens Svømmeklub  2:10.22

  -  Albert Singer  2008  DSQ   hænger i kant 25m
 Hovedstadens Svømmeklub  2:20.00

  -  Arthur Nøddekær  2009  DSQ   1 hånd vending 25 m
 Hovedstadens Svømmeklub  2:20.00

  -  Leif E. Haunstrup Larsen  2010  DSQ   afsæt fra bund v 18m
 Hovedstadens Svømmeklub  2:40.00

 Løb 27, 50m Butterfly Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 1  Aimée Overby Traberg  2009  141  46.78
 Hovedstadens Svømmeklub  59.34

 2  Christiane Dreyer Riis  2009  129  48.25
 Hovedstadens Svømmeklub  55.00

 3  Andrea Lage  2009  88  54.68
 Hovedstadens Svømmeklub  1:05.00

 4  Esther Lærke Lund Cliff  2009  73  58.28
 Hovedstadens Svømmeklub  55.00

 5  Alice Zsigri Dyndgaard  2009  61  1:01.87
 Hovedstadens Svømmeklub  55.00

 6  Josephine S. Christensen  2009  58  1:02.64
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

 7  Vera Jespersen  2009  41  1:10.60
 Hovedstadens Svømmeklub  1:05.00

 Løb 28, 50m Butterfly Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 1  David Bergmann  2008  95  47.63
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 2  Anton Wiuf  2008  64  54.31
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 3  Laust Madsen  2008  54  57.63
 Hovedstadens Svømmeklub  55.00

 4  Frederik Billing  2008  40  1:03.25
 Hovedstadens Svømmeklub  55.00

  -  Villum Alstrøm  2008  DNS
 Hovedstadens Svømmeklub  1:00.00

  -  Vihaan Sanghavi  2008  DSQ   Tyvstart
 Hovedstadens Svømmeklub  50.00

 Løb 29, 100m Butterfly Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 1  Alma Sofie A. Bløcher  2008  178  1:37.08
 Hovedstadens Svømmeklub  1:41.64

 2  Lucca Marie Byrholt  2007  134  1:46.49
 Hovedstadens Svømmeklub  1:44.93

 3  Betty Bibeyron-Wara  2008  111  1:53.30
 Hovedstadens Svømmeklub  1:51.04

 4  Alvilde Gemmer Hanghøj  2008  98  1:58.33
 Hovedstadens Svømmeklub  2:04.14

 5  Clara Vestergaard  2008  80  2:06.26
 Hovedstadens Svømmeklub  2:10.00

 6  Thilde Gammelvind  2008  68  2:13.52
 Hovedstadens Svømmeklub  2:10.00

 7  Andrea Busk Strodtmann  2008  65  2:15.39
 Hovedstadens Svømmeklub  2:10.00

  -  Lea F. H. Jespersen  2008  DSQ   1 arm vending 75 m

 Oprettet af WinGrodan 1.26.00, Licens til Hovedstadens Svømmeklub



 Side: 9  Dato: 22 april 2018  Tid: 17:56:33

 Løb 29, 100m Butterfly Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 Hovedstadens Svømmeklub  1:41.65

  -  Vigga Jørgensen  2008  DSQ   1 arm vending 75m
 Hovedstadens Svømmeklub  1:59.30

 Løb 30, 100m Butterfly Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Point  FINA  Opnået   Status

 Klub  Anmtid  Code

 1  Hans Bjørn Legind  2007  139  1:32.78
 Hovedstadens Svømmeklub  1:34.19

 2  Linus Klarskov Vidovic  2007  98  1:44.16
 Hovedstadens Svømmeklub  1:47.66

 3  Konradas Juska  2007  96  1:44.97
 Hovedstadens Svømmeklub  1:56.11

 4  Simon Voldmester  2007  85  1:49.14
 Hovedstadens Svømmeklub  1:40.59

 5  Ib Fang Wang  2007  71  1:55.80
 Hovedstadens Svømmeklub  1:45.00

 6  Daniel Emil Lund Cliff  2007  69  1:57.22
 Hovedstadens Svømmeklub  2:05.00

 7  Konrad Funch Jensen  2007  68  1:57.27
 Hovedstadens Svømmeklub  1:56.76

 8  Rasmus Groule  2007  59  2:03.43
 Hovedstadens Svømmeklub  1:51.96

 9  Ludvig Hedegaard  2007  51  2:09.58
 Hovedstadens Svømmeklub  2:05.00

  -  Asbjørn Zeller  2007  DSQ   asynkron arme v 60m
 Hovedstadens Svømmeklub  2:02.73
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